ژنرال »فرانک
مک کنزی« در این مصاحبه گفته است: »من معتقدم که تاریخ، تصمیم به خروج از
افغانستان را به همان شکلی که ما انجام دادیم و شیوه ای که ما را به خروج از آن

هدایت کرد، یک نقص مهلک خواهد دانست.«
به گزارش ایســنا، وی که اکنون بازنشســته اســت، زمانی رئیس فرماندهی
مرکزی آمریکا از مارس 2۰19 تا آوریل 2۰22 )اسفند 1397 تا فروردین 1۴۰1(
را برعهده داشت و شاهد و ناظر بر بزرگ ترین تخلیه در تاریخ آمریکا بود که در آن
12۴ هزار افغان از افغانســتان و پیش از روی کار آمدن مجدد طالبان در 31 اوت
2۰21 )9 شهریور 1۴۰1( خارج شدند. رئیس سابق سنتکام ادامه داد: »من بابت
اینکه این وضعیت در افغانستان این طور تمام شد، بسیار متأسفم. من بابت تصمیم

سال هاست که
بومیان و فعالان حقوق بومیان در کانادا در حال کشــف و معرفی
مظلومیت بومیان کانادا )که طرف دیگرش کشــف بیش از پیش
تاریخ نژادپرســتی غرب است( هســتند. در ماه مه و ژوئن 2۰21
)اردیبهشت و خرداد 1۴۰۰( بقایای اجساد صدها نفر از بومیان، از
جمله صدها کودک، در گورهای جمعی نزدیکی محل سابق چهار
مدرسه شبانه روزی بومیان کانادایی در استان های مانیتوبا، بریتیش
کلمبیا و ساسکاچوان کشف شد. گورهای بی نشان کشف شده از آن
زمان تاکنون به حدود تقریباً هزار و ۴۰۰ گور رسیده است )عمدتاً
کودک( و روند کشــف گورها همچنان ادامه دارد.